令和２年２月吉日
各直轄団体御中

公益社団法人日本空手協会
大会運営部 半崎靖雄

直轄団体(個人戦)選考会のお知らせ

謹啓 春寒の候、皆様方に於かれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、本年 6 月 13、14 日に行われます『内閣総理大臣杯第 63 回全国空手道選手権大会』及び

9 月 20、21 日『文部科学大臣杯第 63 回小学生・中学生全国空手道選手権大会』の直轄団体(個人

戦)予選会を下記の通り行いますのでお知らせいたします。ご確認の上、別紙参加申し込み用紙に

必要事項をご記入の上、総本部にメール・fax・郵送のいずれかにて申し込んで下さい。

記

日  時：令和 2 年 4 月 19 日（日）9：30～14：00（予定）

場  所：公益社団法人日本空手協会総本部道場 4 階 〒112-0004 東京都文京区後楽 2－23－15
     ℡03－5800－3091 fax03－5800－3100
申込締切：4 月 14 日（日）メール：taikaiuneibu-3@jka.or.jp

選考部門：＜男子＞

小学 3 年生・小学 4 年生・小学 5 年生・小学 6 年生・中学 1 年生・中学 2 年生・
中学 3 年生（形・組手）各 1 名
高校生（形・組手）各 1 名
一般の部（形・組手）各 1 名
大学直轄枠による一般の部（形・組手）各 4 名

     ＜女子＞

小学 3 年生・小学 4 年生・小学 5 年生・小学 6 年生・中学 1 年生・中学 2 年生
中学 3 年生（形・組手）各 1 名
高校生（形・組手）各 1 名
一般の部（形・組手）各 1 名
大学直轄枠による一般の部（形・組手）各 3 名

※選考会は形・組手共、出場者が決定するまでトーナメント戦を行います。拳サポーター・胴プロテクター・マ

ウスピース・保険証を忘れずに持ってきてください。
※9：30 より大学直轄枠による一般の部、形・組手（男女）→高校生の部、形・組手（男女）→一般の部、形・

組手（男女）→中学生の部、形・組手（男女）→小学生の部、形・組手（男女）の順に選考会を行います。
※参加基準は特に設けてありませんが、全国大会出場者の選考会ですので、全国大会出場に見合う選手のエント

リーをお願い致します。